

## **Pink Panda Capital ApS**

Gerdsvej 10B  
2791 Dragør

CVR-nr. 39626527

### **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 28. marts 2023

---

Thomas John Hart Sehested  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Pink Panda Capital ApS  
Gerdsvej 10B  
2791 Dragør

CVR-nr.: 39626527

## Direktion

John Philip Strømberg Theisen  
Thomas John Hart Sehested

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor  
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for datterselskaber samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -421.014 mod DKK 14.669.690 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 369.714.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	-269.955	15.035.167
Eksterne omkostninger		-27.643	-333.217
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-297.598</b>	<b>14.701.950</b>
Finansielle indtægter	1	1.189	0
Finansielle omkostninger	2	-149.392	-32.260
<b>Resultat før skat</b>		<b>-445.801</b>	<b>14.669.690</b>
Skat af årets resultat	3	24.787	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-421.014</b>	<b>14.669.690</b>

## Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	100.800.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-265.930	-86.488.961
Overført til overført resultat	-155.084	358.651
<b>Årets resultat</b>	<b>-421.014</b>	<b>14.669.690</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	6.088.286	315.930
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.065.098	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>11.153.384</b>	<b>315.930</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.153.384</b>	<b>315.930</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		293.973	0
Andre tilgodehavender		449	156.552
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	190.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>294.422</b>	<b>346.552</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>222.902</b>	<b>199.071</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>517.324</b>	<b>545.623</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.670.708</b>	<b>861.553</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2022</b>	<b>31-12-2021</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		100.002	100.002
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	265.930
Overført resultat		269.712	424.796
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>369.714</b>	<b>790.728</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	6.345	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.345</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.425	64.332
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.493
Gæld til virksomhedsdeltagere		11.272.224	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.294.649</b>	<b>70.825</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.294.649</b>	<b>70.825</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.670.708</b>	<b>861.553</b>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	100.002	86.754.891	66.145	19.200.000	106.121.038
Ekstraordinært udbytte			100.800.000		100.800.000
Udbetalt udbytte			-100.800.000	-19.200.000	-120.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-86.488.961	358.651	0	-86.130.310
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>100.002</b>	<b>265.930</b>	<b>424.796</b>	<b>0</b>	<b>790.728</b>
Overført via resultatdisponeringen		-265.930	-155.084	0	-421.014
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>100.002</b>	<b>0</b>	<b>269.712</b>	<b>0</b>	<b>369.714</b>

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	1.189	0
<b>I alt</b>	<b><u>1.189</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	149.392	32.260
<b>I alt</b>	<b><u>149.392</u></b>	<b><u>32.260</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets
	DKK	bidrag	DKK	resultat
Skyldig pr. 1. januar 2022	-142.941	31.132	0	
Betalt vedrørende tidligere år	142.941	0		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år		-31.132	0	-31.132
Skat af årets resultat	0	0	6.345	6.345
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.345</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>-24.787</u></b>

*Som er indregnet således i balancen:*

Hensatte forpligtelser			6.345
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.345</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	50.000	0	50.000	21.542.480
Tilgang i året	6.042.311	5.065.098	11.107.409	0
Afgang i året	0	0	0	-21.492.480
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>6.092.311</b>	<b>5.065.098</b>	<b>11.157.409</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	265.930	0	265.930	86.754.891
Årets opskrivninger	0	0	0	-14.917
Afgang i året	0	0	0	-86.474.044
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>265.930</b>	<b>0</b>	<b>265.930</b>	<b>265.930</b>
Årets nedskrivninger	-269.955	0	-269.955	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-269.955</b>	<b>0</b>	<b>-269.955</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>6.088.286</b>	<b>5.065.098</b>	<b>11.153.384</b>	<b>315.930</b>

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Pink Panda Capital ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Fehmersgade 7 ApS	100%	50.000	-12.644	303.286	-12.644	303.286
Knarreborgvej 13-17 ApS	100%	40.000	-257.311	5.785.000	-257.311	5.785.000
<b>I alt</b>					<b>-269.955</b>	<b>6.088.286</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

**I alt**

6.088.286

**6.088.286**

## Noter, fortsat

### 6. Eventualaktiver

---

**2022**

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

---

38.686

### 7. Eventualforpligtelser

Pink Panda Capital ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pink Panda Capital ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor Knarreborgvej 13-17 ApS engagement med kreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen

11.740.852